هستند که یک‌پنجم جمعیت اوکراین را تشکیل می‌دهند.

براســـاس نظر‌سنجی صورت‌گرفته در لوهانسک 93 درصد، دونتسک 94 درصد،

زاپروژیه 87 درصد و خرسون 80 درصد از شهروندان نسبت به شرکت در همه‌پرسی

و رای به پیوستن به روسیه اعلام آمادگی کرده‌اند.

از میان مناطق مزبور، روســـیه پیشتر در ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ )دوم اسفند ۱۴۰۰(

اســـتقلال دو جمهوری‌ را به‌رسمیت شناخته بود. تنها سه روز پس از این تصمیم

پوتین در روز ۲۴ فوریه )۵ اســـفند ۱۴۰۰( دســـتور آغاز عملیات نظامی برای

حفاظـــت از ایـــن دو جمهوری‌ را صادرکرد که منجر به برافروخته‌شـــدن جنگی

فراگیر در اوکراین شد.

هدف روسیه از آغاز بسیج عمومی